
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2024 №  1515

Великий Новгород

О включении жилых помещений в жилищный фонд 
коммерческого использования Великого Новгорода

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным 

кодексом Российской Федерации, решением Думы Великого Новгорода от 30.12.2013 

№ 116 "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде 

коммерческого использования Великого Новгорода", на основании выписки из 

протокола заседания общественной комиссии по жилищным вопросам при 

Администрации Великого Новгорода от 28.02.2024 № 4 Администрация Великого 

Новгорода постановляет:

1. Включить в жилищный фонд коммерческого использования Великого 

Новгорода:

жилое помещение (комнату) площадью 8,3 кв. м, кадастровый номер 

53:23:8000200:4681, расположенное по адресу: Великий Новгород, 

ул. Химиков, д. 4, кв. 1,  комн. 6;

жилое помещение (комнату) площадью 13,0 кв. м, кадастровый номер 

53:23:7200102:980, расположенное по адресу: Великий Новгород, Московская ул., 

д. 22, корп. 2, комн. 329;

жилое помещение (комнату) площадью 12,0 кв. м, кадастровый номер 

53:23:7200102:2314, расположенное по адресу: Великий Новгород, Московская ул., 

д. 26, корп. 1, комн. 58;



Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 10.04.2024 15:10
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

жилое помещение (комнату) площадью 9,8 кв. м, кадастровый номер 

53:23:7024002:174, расположенное по адресу: Великий Новгород, Большая Санкт-

Петербургская ул., д. 42, кв. 23, комн. 3.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на 

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
901п


